Franciszki i Stefana Themersonów informuje, 
iż do upływu terminu składania oferta tj. do dnia 17.12.2019 r. do godz. 10.00 wpłynęły 
następujące oferty: 

Oferta nr 1 

Drukarnia „AGPRESS” 
Adam Łukawski 
09-411 Biała 
Nowa Biała 34 
Cena oferowana brutto – 35 927,25 PLN (trzydzieści pięć tysięcy dziewięćset dwadzieścia 
siedem złotych 25/100) 

Oferta nr 2 

Mediakolor Osieccy 
Spółka Jawna 
09-407 Płock 
Ul. Podchorążych 11 
Cena oferowana brutto – 43 094,00 PLN (czterdzieści trzy tysiące dziewięćdziesiąt cztery złote 
00/100)